
UCHWAŁA NR XIV/133/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Nowego 
Rynku w Łabiszynie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106 poz. 675 i Nr 40 poz. 230, oraz 2011r. Nr. 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 i Nr 149 poz. 887), oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2 i art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
z 2004 r. Nr 6. poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz.954 i Nr 130, poz.1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319 
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413, 
z 2010r. Nr 24, poz. 124, Nr 75 poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043 
i Nr 130, poz. 871, oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159 i Nr 153 poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu 
Nowego Rynku uchwalonego uchwałą nr XV/148/2000 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 31 marca 2000r. 
(opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 53, poz. 437 z dnia 18 
sierpnia 2000r.) w zakresie zmiany ustaleń szczegółowych obowiązującego planu zabudowy terenu Nowego 
Rynku. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pokrywają się z granicami działek ewidencyjnych o numerach: 739, 740, 741/1, 741/2, 743 od nr 748-777 oraz od 
nr 1059-1071, obręb geodezyjny Łabiszyn. 

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: 8090ABE8-B200-41F2-97F4-D28686E293F7. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku ze złożonymi wnioskami właścicieli działek zlokalizowanych w obszarze obowiązywania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obręb geodezyjny Łabiszyn ul. Nowy Rynek, 
postanowiono przystąpić do jego zmiany. 

Do właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał dotyczących zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, stąd podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: 8090ABE8-B200-41F2-97F4-D28686E293F7. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



